
【原材料】米（国産）、麹菌 【原材料】米（国産）、麹菌 vv180日 180日 ww（麦・豆） （麦・豆） bb群馬県群馬県

糀屋藤平の甘酒糀屋藤平の甘酒
300ml 300ml 520520円（税込円（税込562562円）円）

101010

国産米と生麹を使用し、コ
ク深く仕上げました。冷
やしても、温めても楽しめ
ます。すった生姜やゆず
を加えたり、凍らせて甘酒
シャーベットなどのアレン
ジもおすすめ。

本カタログに掲載している商品の次回掲載は未定です。

▼
▼

注文
回収日

商品
配達日

このカタログの商品はご注文から翌々週のお届けとなります。

2026年6月1回

大容量！ 「お徳用 深蒸し掛川茶ティーバッグ」は…大容量！ 「お徳用 深蒸し掛川茶ティーバッグ」は…
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▼ 3ページ

【原材料】湘南ゴールド（神奈川県産）、食用植物油脂、
みりん、砂糖、発酵調味料、醸造酢、食塩、リンゴ酢、酵
母エキス、胡椒／増粘多糖類、（一部に大豆・リンゴを
含む） v300日 w豆・（卵・乳・麦・落） b神奈川県

湘南ゴールドドレッシング湘南ゴールドドレッシング
150ml 150ml 500500円（税込円（税込540540円）円）

101001 xx 神奈川県産の柑橘「湘
南ゴールド」の果汁と
皮を20％使用したさ
わやかドレッシング。
サラダだけでなく、カ
ルパッチョや焼き魚
などに合わせても。

【原材料】きび砂糖（国内製造）、レモン果汁、不知火果汁、セ
ミノール果汁、生姜パウダー、シナモン、カルダモン、クロー
ブ、食塩、コリアンダー、オールスパイス、ナツメグ、黒胡椒、
唐辛子、ローリエ v730日 b大阪府  200kcal/100g

ミールコーラ
255g 1,400円（税込1,512円）

109002 10種類のスパイス
と国産の柑橘果汁に
きび砂糖を加えた、
すっきりコクのある
クラフトコーラ。炭
酸水などと割ってお
召し上がりください。

3～5倍
希釈タイプ

【原材料】日向夏皮（宮崎県産）、砂糖／ビタミンC、クエ
ン酸 v240日 b宮崎県

日向夏グラッセ 2袋セット日向夏グラッセ 2袋セット
30g×2 30g×2 480480円（税込円（税込518518円）円）

101036 xx
宮崎の温暖な気候で育った日向夏を、4
日間砂糖に漬けてグラッセに仕上げま
した。さわやかな日向夏の風味をお楽
しみください。

盛りつけ例盛りつけ例
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【原材料】梅（和歌山県産）、食塩 v730日 b和歌山県

紀州産南高梅紀州産南高梅 梅と塩 梅と塩
7g 7g 270270円（税込円（税込292292円）円）

101044

食塩だけで漬けた梅干から作った練り
梅を、タブレットにしました。塩分補給
やお口のリフレッシュに。

盛りつけ例盛りつけ例

【原材料】砂糖（てん菜（国産））、小豆、寒天、食塩 【原材料】砂糖（てん菜（国産））、小豆、寒天、食塩 
vv210日 210日 ww（卵・乳・麦・落・く・豆） （卵・乳・麦・落・く・豆） bb京都府京都府

超どすえ水ようかん超どすえ水ようかん
280g 280g 498498円（税込円（税込538538円）円）

101028 xx

口あたりなめらかなこしあんと、寒天を二層
に重ねた水ようかん。甘さはひかえめで、
あっさりとした味わいが楽しめます。

盛りつけ例盛りつけ例

サイズ：12.5×サイズ：12.5×
12.5×1.5cm12.5×1.5cm

創業130年を超える、京都の和菓
子の老舗です。手間を惜しまず自
社での製あんにこだわり、その日の
気温や豆の状態を見極め、火加減
などを細かく調整。小豆をていね
いに炊き、なめらかなこしあんに仕
上げています。

京都 西谷堂
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創業以来、450年も変わらずに麹を作り続けてい
る老舗の麹屋。今でもなお職人の手仕込みや、
麹菌が生きた生麹による伝統的な製造にこだわ
り、麹本来の豊かな風味や深いコクを引き出して
います。

パ ル シス テ ム 東 京 　限 定 カタロ グ



ふっくら小豆がたっぷり！
寒天ぜんざい

【原材料】砂糖（国内製造）、小豆、還元水飴、寒天 v90日 b栃木県

寒天ぜんざい寒天ぜんざい
3個 3個 498498円（税込円（税込538538円）円）

101052 xx

やさしい甘さに仕上げた寒天ぜ
んざいです。くずしながら小豆と
いっしょにお召し上がりください。

イメージイメージ

1個あたり145g前後1個あたり145g前後

国産さばを生姜醤油で
おいしく味付け

【原材料】さば（国産）、砂糖、醤油（小麦・大豆を含む）、しょうが、食塩、発酵調
味液、醸造酢、酵母エキス／増粘剤（キサンタンガム） v210日 
w麦・豆 b宮城県

さばの生姜煮さばの生姜煮
1切×2 1切×2 580580円（税込円（税込626626円）円）

101061 xx

国産さばのおいしさを大切に
生姜醤油で絶妙に味付けしま
した。やわらか食感のさばの
生姜煮をご堪能ください。

イメージイメージ

ふわりと使える
細めのきざみのり

【原材料】乾海苔（国産） v365日 w（え・か） b神奈川県

二代目吉太郎伝承二代目吉太郎伝承
日本橋 松葉のり日本橋 松葉のり
17g 17g 798798円（税込円（税込862862円）円）

101079

焼のりを松葉のように細く切ることで、
のりの風味が引き立ちます。ちょっと
した贈り物にも最適です。

イメージイメージ

【原材料】もち玄米（国内産）、よもぎ v365日 b秋田県

よもぎ玄米切りもちよもぎ玄米切りもち
270g（6個） 270g（6個） 500500円（税込円（税込540540円）円）

101087

玄米の香ばしさとよもぎのほ
のかな香りが、もちのおいし
さを引き立たせます。

イメージイメージ

あると安心！ 保管に便利な個包装のおもち

【原材料】もち玄米（国内産）、大麦、うるちひえ、発芽黒玄米（国内産）、発芽赤
玄米（国内産）、はと麦、いなきび、もちあわ v365日 b秋田県

雑穀玄米切りもち雑穀玄米切りもち
270g（6個） 270g（6個） 500500円（税込円（税込540540円）円）

101095

国産のもち玄米と7種の雑穀を
混ぜてつき上げました。

イメージイメージ

ほどよく甘くどこかなつかしい
山ふきのきゃらぶき

【原材料】山ふき（国産）、しょうゆ、砂糖、米発酵調味料、米酢、梅酢、酵母エキス、
（一部に小麦・大豆を含む） v150日 w麦・豆 b新潟県

国産きゃらぶきの浅炊き国産きゃらぶきの浅炊き
内容総量130g（固形量80g） 内容総量130g（固形量80g） 498498円（税込円（税込538538円）円）

101109 ii

香りのよい山ふきを、さっと浅
炊きした、少し甘めで程よい
歯ざわりのきゃらぶきです。

イメージイメージ

手が止まらない！
パリパリ食感のしらすせんべい

【原材料】かたくちいわし（国産）、食塩 v90日 w（卵・乳・麦・え・か） b広島県
塩味、色、食感などは原料によりバラつくことがあります。

小魚せんべい しらすっこ小魚せんべい しらすっこ
20g 20g 698698円（税込円（税込754754円）円）

101117

国産カタクチイワシ（ちりめん）をそ
のままプレスし、薄く焼きました。
家族みんなで楽しめるおやつです。

イメージイメージ

ふっくら炊いた
昆布豆

【原材料】大豆（秋田県産）（分別生産流通管理済み）、砂糖、昆布（北海道産）、 
純米酒、醤油（小麦を含む） v90日 w麦・豆 b東京都

とろ火炊き昆布豆とろ火炊き昆布豆
300g 300g 498498円（税込円（税込538538円）円）

101125 ii

秋田県産の大豆と北海道産昆布を
昔ながらの製法で炊き上げました。
豆の芯まで甘みが浸透しています。

イメージイメージ

昔ながらのなつかしい
あんドーナツ

【原材料】こしあん（国内製造）、小麦粉、砂糖、植物油脂、卵／膨張剤 v30日 
w卵・麦 b埼玉県

あんドーナツこしあんあんドーナツこしあん
5個 5個 398398円（税込円（税込430430円）円）

101133 xx

国産小豆のほっこりとしたこしあんを、国産
小麦の生地で包み揚げたドーナツです。やさ
しい甘さのこしあんがあとを引くおいしさ。

イメージイメージ

2

遺伝子組換え対象作物を使用していない商品および青果・酒には表示しません。
※遺伝子組換え対象作物：大豆、とうもろこし、じゃがいも、菜種、綿実、アルファルファ、てん
菜、パパイヤ、からしな　※GMOにNO!（飼料）の分別生産流通管理は、とうもろこしが対象。

遺伝子組換え
表示

遺伝子組換え
原料不使用＝ ＝飼料の遺伝子組換え原料の混入を防ぐための分別管理＝遺伝子組換え原料の混入を防ぐための分別管理 ＝主原料対象外・副原料不分別

遺伝子組換え
原料不分別＝

東京マルシェ
Ｍｙオリジナル 6月1回 欄外表記ダミーダミーダミーダミー念校製版入三校再校

■アレルゲンの表示
アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。

表示品目 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ

表示方法 卵 乳 麦 そ 落 え か く

大豆

豆

青果・米・卵・酒・非食品を除くすべての商品のうち、原材料に特定原材料8品目と大豆が含まれている商品には、その品目名を略称で表示しています。
※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、表示しておりません。
※コンタミネーション表示については、特定原材料8品目と大豆で、かつ製造者から情報提供をいただいた商品のみの表示となっています。（乳）（そ）のように（ ）で表示しています。 

2



100包入りで手軽に
たっぷり飲めます

【原材料】緑茶（静岡県掛川市産） v365日 b静岡県

お徳用お徳用深蒸し掛川茶深蒸し掛川茶
ティーバッグティーバッグ
250g（2.5g×100） 250g（2.5g×100） 1,1501,150円（税込円（税込1,2421,242円）円）

101141

味わい深い深蒸し掛
川茶を気軽に楽しめ
る徳用ティーバッグ。
マイボトルにも。

イメージイメージ

ごろっと入ったホタテがうれしい！
冷めてもおいしくお弁当にも

【原材料】ほたて貝（陸奥湾産）、醤油、砂糖、魚介エキス、食塩、魚醤、酵母エキス、
（一部に小麦・大豆を含む） v365日 w麦・豆 b青森県

ほたて屋の釜めしの素ほたて屋の釜めしの素
200g（固形量120g） 200g（固形量120g） 650650円（税込円（税込702702円）円）

101150 xx

水揚げ直後の新鮮なホタテを、鮮度
を活かしたままスチーム加熱処理
して仕上げました。油揚げやにん
じんなどを加えて炊き込んでも。

調理例調理例

きなこの風味がおいしい
懐かしの味“きなこ棒” 

【原材料】きな粉（大豆）（国内製造）、水あめ、砂糖、もち米加工品（もち米（国産））、
加工黒糖、食塩 v120日 w豆・（卵・乳・麦） b秋田県

きなこ棒きなこ棒
7本×2袋 7本×2袋 540540円（税込円（税込583583円）円）

101168 xx

きな粉の甘さともっちり食
感が素朴でおいしい、棒状ひ
と口サイズのお菓子です。

イメージイメージ

伝統ある草加せんべいを
食べやすい小丸サイズに

小さめサイズで食べやす
い個包装の草加せんべい
です。しょうゆ、ごま、あお
さの3種各5枚入り。

【原材料】うるち米（国内産100％）、醤油（大豆・小麦含む）、胡麻、砂糖、発酵調味料、あおさ、
澱粉、水飴、昆布エキス、椎茸エキス、酵母エキスパウダー、ホタテエキスパウダー v120日 
w麦・豆・（卵・乳・落・え） b埼玉県

草加せんべい小丸 味三昧草加せんべい小丸 味三昧
15枚 15枚 548548円（税込円（税込592592円）円）

101192 xx
イメージイメージ

有機JAS認定の
大粒天津甘栗を使用

【原材料】有機栗（中国産） v270日 b中国

天津甘栗 焼割栗 楽笑栗天津甘栗 焼割栗 楽笑栗
150g×2 150g×2 600600円（税込円（税込648648円）円）

101206

殻付きのおいしさを手
軽に楽しめるよう、殻
に切れ目を入れ、むき
やすくしています。

イメージイメージ

ゆずの風味があと引く
ぱりぱり食感の大根漬け

【原材料】割り干し大根（国産）、にんじん（国産）、ゆず皮（国産）、漬け原材料
［しょうゆ、麦芽水飴、砂糖、発酵調味料、ゆず果汁（ゆず（国産））、米酢、食塩、酵
母エキス、梅酢］、（一部に小麦・大豆を含む） v150日 w麦・豆 b宮崎県

あとひきぱりぱり大根あとひきぱりぱり大根
ゆず風味ゆず風味
140g 140g 440440円（税込円（税込475475円）円）

101214 xx
ゆずの香りと割干し大根のぱりぱり食感
が楽しい、ごはんがすすむ一品です。

イメージイメージ

海藻・米粉・藻塩でつくった
軽やかなノンフライ海藻チップス

【原材料】わかめ（宮城県産）、米粉（宮城県産ひとめぼれ100％）、米油、ヒトエ
グサ、ワカメパウダー、藻塩 v180日 w（え・か） b宮城県

海藻チップモッカ！あおさ海藻チップモッカ！あおさ
35g 35g 450450円（税込円（税込486486円）円）

101222

三陸産の間引きわかめや茎わ
かめを、余すことなく活用し
ました。あおさの豊かな香り
と風味をお楽しみください。

イメージイメージ

熟成黒にんにく熟成黒にんにく
青森のくろ青森のくろ
100g 100g 980980円（税込円（税込1,0581,058円）円）

101176

イメージイメージ
画像は「無選別320g」のものです。画像は「無選別320g」のものです。

1日1～2片元気の源
黒にんにく

2品共通【原材料】にんにく（青森県産） v365日 b青森県　
無選別の場合、小ぶり・皮が黒い・皮が剥がれたものが含まれることがあります。

無選別無選別  
熟成黒にんにく青森のくろ熟成黒にんにく青森のくろ
320g 320g 1,9801,980円（税込円（税込2,1382,138円）円）

101184

熟成させた黒にんにくはフルーティー
な甘みでくさみが少ないのが特徴。
皮をむいてお召し上がりください。

3合用

3

■アレルゲンの表示を行っています。
※�アレルギーのある方は、商品包材の表示を�
必ずご確認ください。

青果・米・卵・酒・非食品を除くすべての商品のうち、原材料に特定材料8品目と大豆が含まれている商品には、その品目名を略称で表示しています。
※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、表示しておりません。※コンタミネーション表示については、特定原材料8品目と大
豆で、かつ製造者から情報提供をいただいた商品のみの表示となっています。

表示品目 卵 乳 小麦 そば えび かに 大豆落花生 くるみ東京マルシェ
Ｍｙオリジナル 6月1回 欄外表記ダミーダミーダミーダミー念校製版入三校再校賞味期間は製造日からの期間となります。

3



気軽に飲める300g入り
ふだん使いにぴったりのお茶

【原材料】緑茶（静岡県掛川市産） v365日 b静岡県

深蒸し掛川茶深蒸し掛川茶
300g 300g 1,3701,370円（税込円（税込1,4801,480円）円）

101231

「静岡の茶草場農法」で栽培され
た二番茶を、遠赤外線焙煎で香
りを高く仕上げました。気軽に
楽しめる大容量パックです。

イメージイメージ

香りよく口どけのよい
いろどりあざやかあおさのり

【原材料】ヒトエグサ（福島県松川浦産） v270日 w（え・か） b福島県

乾燥あおさ乾燥あおさ
11g 11g 580580円（税込円（税込626626円）円）

101249

あおさ養殖の北限である福島県
松川浦産。美しい緑色と、ゆた
かな磯の風味が楽しめます。味
噌汁や酢の物、パスタなどにも。

調理例調理例

大粒！ やわらか！
はなまめの煮物

【原材料】紫はなまめ（国産）、砂糖、還元水あめ、食塩 v210日 b福島県

高原のはなまめ高原のはなまめ
110g 110g 560560円（税込円（税込605605円）円）

101257 ii

国産はなまめの香りを大切
に甘さをひかえ、ふっくら
やわらかく煮上げました。

イメージイメージ

コクのある味わい！
カリッと香ばしいピスタチオ

【原材料】ピスタチオ（アメリカ産）、食塩 
v120日 w（乳・麦・落・く・豆） b東京都

業務用業務用ピスタチオピスタチオ
300g 300g 1,5801,580円（税込円（税込1,7061,706円）円）

101265

塩味がおつまみにぴっ
たり。きざんだり、ペー
スト状にして使っても。

イメージイメージ

やわらかサクサク食感
そのままおいしい生くるみ

【原材料】くるみ（アメリカ産） 
v120日 wく・（乳・麦・落・豆） b東京都

業務用業務用くるみくるみ
300g 300g 1,2801,280円（税込円（税込1,3821,382円）円）

101273

やわらか食感の生くるみ。
そのまま食べても、きざんで
料理やお菓子に使っても。

イメージイメージ

飽きのこないおいしさ
毎日食べたいカシューナッツ

【原材料】カシューナッツ（インド産）、植物油脂、食塩 
v120日 w（乳・麦・落・く・豆） b東京都

業務用業務用ローストカシューナッツローストカシューナッツ
300g 300g 1,5801,580円（税込円（税込1,7061,706円）円）

101281

インド産カシューナッ
ツをていねいに焙煎し、
ほんのり塩味に。おや
つやおつまみにどうぞ。

イメージイメージ

大きめにくだいた落花生を
ぜいたくにまぶしたかりんとう

【原材料】小麦粉（国内製造）、植物油脂、砂糖、水飴、落花生
（千葉県産）、ショートニング、脱脂粉乳、はち蜜、ブドウ糖、
イースト、食塩 v90日 w乳・麦・落・（く・豆） b東京都
この商品ははちみつを使用しております。1歳未満のお子様
には与えないでください。

ぴーなっつかりんとうぴーなっつかりんとう
160g 160g 580580円（税込円（税込626626円）円）

101290 xx

千葉県産の落花生をく
だいてかりんとうにコー
ティング。カリッとした
食感がくせになります。

イメージイメージ

自然な甘みがおいしい
紅はるかのほしいも

【原材料】さつまいも（国産） v270日 b愛知県

国産ほしいも紅はるか国産ほしいも紅はるか
80g 80g 480480円（税込円（税込518518円）円）

101303

甘すぎず、やわらかな食感。小さなお
子さまにも。レンジ等で少し温める
と、また違った味わいで楽しめます。

イメージイメージ

ザーサイ入りでほどよい辛さ
ごはんがすすむ高菜の油炒め

【原材料】高菜（九州産）、ザーサイ（九州産）、食用なたね油、粗糖、酵母エキス、
しょうゆ、梅酢、唐辛子、ウコン粉、（一部に小麦・大豆を含む） v150日 
w麦・豆 b宮崎県

九州産ザーサイ入り九州産ザーサイ入り
高菜油炒め高菜油炒め
110g 110g 420420円（税込円（税込454454円）円）

101311 ii

九州産古漬け高菜に、九州産
ザーサイを加え唐辛子と菜種
油でピリ辛に炒めました。

イメージイメージ

香ばしいかりんとうを
飴で包んだ関西のお菓子

【原材料】砂糖（国内製造）、小麦粉、水飴、植物油脂、抹茶、パン酵母、食塩 
v90日 w麦・（豆） b大阪府

ミニ2色奉天ミニ2色奉天
90g 90g 440440円（税込円（税込475475円）円）

101320 xx

飴のまろやかな甘みと、かりんとうの
香ばしさが絶妙な組み合わせ。プレー
ンの白と抹茶の2色が楽しめます。

イメージイメージ

4

遺伝子組換え対象作物を使用していない商品および青果・酒には表示しません。
※遺伝子組換え対象作物：大豆、とうもろこし、じゃがいも、菜種、綿実、アルファルファ、てん
菜、パパイヤ、からしな　※GMOにNO!（飼料）の分別生産流通管理は、とうもろこしが対象。

遺伝子組換え
表示

遺伝子組換え
原料不使用＝ ＝飼料の遺伝子組換え原料の混入を防ぐための分別管理＝遺伝子組換え原料の混入を防ぐための分別管理 ＝主原料対象外・副原料不分別

遺伝子組換え
原料不分別＝

東京マルシェ
Ｍｙオリジナル 6月1回 欄外表記ダミーダミーダミーダミー念校製版入三校再校

遺伝子組換え対象作物を使用していない商品および青果・酒には表示しません。
※遺伝子組換え対象作物：大豆、とうもろこし、じゃがいも、菜種、綿実、アルファルファ、てん

。象対がしころもうと、は理管通流産生別分の）料飼（!ONにOMG※　なしらか、ヤイパパ、菜

遺伝子組換え
表示

遺伝子組換え
原料不使用＝ ＝飼料の遺伝子組換え原料の混入を防ぐための分別管理＝遺伝子組換え原料の混入を防ぐための分別管理 ＝主原料対象外・副原料不分別

遺伝子組換え
原料不分別＝※遺伝子組換え対象作物：大豆、とうもろこし、じゃがいも、菜種、綿実、アルファルファ、てん

菜、パパイヤ、からしな　※GMOにNO!（飼料）の分別生産流通管理は、とうもろこしが対象。
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食べごたえバツグン
国産味付メンマ

【原材料】筍（国産）、粗糖、米醗酵調味料、醤油、食用ごま油、米酢、酵母エキス、
食塩、かつおエキス、唐辛子（国産）、（一部に小麦・大豆・ごまを含む） v180日 
w麦・豆・（卵・乳・え・か・く） b長野県

国産国産 味付メンマ 味付メンマ
95g 95g 520520円（税込円（税込562562円）円）

101338 ii
国産の筍をていねいに乾燥し、じっく
り戻して、歯ごたえよく仕上げました。

イメージイメージ

ソフト食感でほどよい梅が
くせになる根こんぶ飴

【原材料】麦芽水飴（国内製造）、根昆布、わかめ、三温糖、でん粉、梅肉（梅（和歌
山県産））、漬け原材料［りんご酢、しそ液、食塩、還元水飴、赤シソ濃縮液］／乳
化剤、酸味料、（一部にりんご・大豆を含む） v120日 w豆 b愛知県

ソフトうめ根こんぶ飴ソフトうめ根こんぶ飴
130g（個包装込） 130g（個包装込） 420420円（税込円（税込454454円）円）

101346 xx

北海道産根昆布を使ったこんぶ
飴に、和歌山県産梅肉を練り込
んだソフトタイプのこんぶ飴。

イメージイメージ

もち玄米・アオサ・青のり
素材が香る玄米おかき

【原材料】もち米（国産）、食塩、アオサ（国産）、青のり（国産） v120日 
w（卵・乳・麦・え・か） b兵庫県

無選別無選別玄米おかき玄米おかき（素焼き）（素焼き）
170g 170g 648648円（税込円（税込700700円）円）

101354

国産のもち玄米、アオサ、青のりを使
用。アオサと青のりの香りが、香ばし
い玄米おかきの風味を引き立てます。

イメージイメージ

有機掛川茶使用
職人手作りの緑茶塩飴

【原材料】グラニュー糖（国内製造）、水飴、茶粉末、塩 v365日 b静岡県

山英のきよらか緑茶塩飴山英のきよらか緑茶塩飴
80g（個包装込） 80g（個包装込） 498498円（税込円（税込538538円）円）

101362 xx

掛川市原泉地区で育てた有機掛川茶の
粉末と塩を練り込みました。やさしい甘
さで緑茶の風味と塩味が引き立ちます。

イメージイメージ

山菜ときのこの
おいしい組み合わせ

【原材料】みず（国産）、えのき茸（国産）、わらび（国産）、しょうゆ、ふき（国産）、な
めこ（国産）、ぶなしめじ（国産）、砂糖、米酢、米発酵調味料、酵母エキス、梅酢、
かつおエキス、（一部に小麦・大豆を含む） v120日 w麦・豆 b秋田県

国産国産  
味付け山菜きのこミックス味付け山菜きのこミックス
90g 90g 540540円（税込円（税込583583円）円）

101371 ii

国産の山菜（みず、わらび、ふき）と、きの
こ（えのき茸、なめこ、ぶなしめじ）を合
わせました。そのまま、うどん・そばの
具や炊き込みごはんの具材にどうぞ。

調理例調理例

蔵王産いちじくを
コトコト煮込んで甘露煮に

【原材料】いちじく（国産）、砂糖 v180日 b宮城県

いちじく甘露煮いちじく甘露煮
200g 200g 900900円（税込円（税込972972円）円）

101389 ii

宮城県蔵王町産のいちじく
を砂糖だけで煮込んだ、や
さしい味わいの甘露煮。

イメージイメージ

シナモンの香りがほどよく甘い
米粉を使ったサクサクドーナツ

米粉を使用した、サクサク
食感のドーナツ。シナモン
の香りがほどよく甘くさを
引き立て、さっぱり後味に。

【原材料】小麦粉（小麦（国産））、砂糖、植物油脂、卵、米粉（米（国産））、シナモン／膨張剤 
v30日 w卵・麦 b埼玉県

米粉入りクッキードーナツ米粉入りクッキードーナツ
6個 6個 328328円（税込円（税込354354円）円）

101397 xx
イメージイメージ

肉厚でおいしい
三陸産カット乾燥わかめ

【原材料】湯通し塩蔵わかめ（三陸産） v300日 
w（え・か） b宮城県

金華カットわかめ金華カットわかめ
13g 13g 398398円（税込円（税込430430円）円）

101401

三陸の海で育った肉厚の
カットわかめ。カット済み
で手軽に使えて便利です。

調理例調理例

職人が一つひとつ焼き上げる
ひとロサイズの愛らしい金つば

【原材料】小豆（国産）、砂糖（てん菜（国産））、還元水飴、小
麦粉、山芋、ごま、寒天、食塩 v30日 w麦・（卵・乳・そ・く） 
b京都府　皮の厚い部分が白く見える場合があります
が、品質上問題はありません。

京極たらたら坂京極たらたら坂 金つば 金つば
9個 9個 698698円（税込円（税込754754円）円）

101419 xx

金つばのためだけに炊い
たあんは、しっとり、ねっ
とりとした口あたり。小
豆あんの食味と香りが口
いっぱいに広がります。

イメージイメージ

1個のサイズ：1個のサイズ：
直径約4cm直径約4cm

5

■アレルゲンの表示を行っています。
※�アレルギーのある方は、商品包材の表示を�
必ずご確認ください。

青果・米・卵・酒・非食品を除くすべての商品のうち、原材料に特定材料8品目と大豆が含まれている商品には、その品目名を略称で表示しています。
※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、表示しておりません。※コンタミネーション表示については、特定原材料8品目と大
豆で、かつ製造者から情報提供をいただいた商品のみの表示となっています。

表示品目 卵 乳 小麦 そば えび かに 大豆落花生 くるみ東京マルシェ
Ｍｙオリジナル 6月1回 欄外表記ダミーダミーダミーダミー念校製版入三校再校本カタログに掲載している商品の次回掲載は未定です。
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賞味期間は製造日からの期間となります。
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本カタログに掲載している商品の次回掲載は未定です。
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未使用品の返品・交換はお届け後、8日以内にご連絡をお願いいたします。詳細は『コトコト』『Kinari』の裏表紙等をご覧ください。
※食品や肌着・マスク等の衛生品については未使用・未開封でも返品・交換はできません。
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